
إعـــــلانات
www.14october.com

2
الجمعة والسبت   25 ـ 26 يوليو 2014م  العدد 16129

- 100 % من صندوق صيانة الطرق
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مبنى صندوق صيانة 

الطرق صنعاء – شارع حدة – مجمع حدة لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال يمني لا ترد. 
وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 31 / 8 / 2014م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل لمحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل والمشروع 
ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1.. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )55.000.000 فقط خمسة وخمسون مليون 
ريال يمني(   صالح لمدة ) 150( يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أوشيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
3. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
على الشركات الأجنبية تقديم البطائق والشهادات المشار إليها آنفاً والصادرة من بلدانها أو ما يعادلها وتعفى من تقديم البطاقة 

الزكوية.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( من يوم الأحد الموافق 7 / 9 / 2014م ولن تقبل 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة  المسموح 

بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 40( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان من صندوق صيانة الطرق

يعلن : صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم )2( لسنة 2014م لتنفيذ مشروع 
صيانة وتقوية طريق صنعاء – جحانة – الوتدة بطول 91 كم والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية: 

المناقصة العامة رقم ) ( للعام 
2009م

رسوم وثائق 
المناقصة

قيمة الضمان 
الابتدائي

تاريخ فتح المظاريفمصدر التمويل 

24 / 8 / 2014محكومي 100 %10.000160.000المجموعة ) 1( أدوات قرطاسية 

24 / 8 / 2014محكومي 100 %10.000155.000المجموعة ) 2( أحبار

فعلى الإخوة الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي ) الأمانة العامة للجامعة – الإدارة العامة للشؤون 
المالية- إدارة المشتريات والمخازن(  لشراء واستلام وثائق المناقصة حسب الرسوم الموضحة أعلاه لا ترد وآخر موعد لبيع الوثائق هو الثلاثاء الموافق 19 / 8 / 2014م 

إدارة المشتريات والمخازن( ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم  المالية )  العامة للشؤون  إلى الإدارة  العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر  يقدم 
المناقصة واسم مقدم العطاء.

ويشترط لقبول العطاءات ما يلي:
1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع حسب ما هو موضح أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أوشيك مقبول الدفع.

2. أن يكون العطاء مكتوباً بالنموذج الخاص بالمناقصة مع الالتزام بكتابة الأسعار بالأرقام والحروف.
3. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.
5. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

6. إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول.
7 ., إرفاق عينات من الأصناف المطلوب توفيرها.

وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من يوم الأحد الموافق 24 / 8 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح 
أول مظروف .

سيتم فتح المظاريف بمكتب رئيس الجامعة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

إعلان 
تعلن جامعة تعز عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم 2 لعام 2014م لتوريد 

قرطاسية وأحبار للجامعة وسيتم تمويلها من الموازنة العامة وعلى مجموعتين.

فعلى الاخوه الراغبين المشاركة في هذه المزايدة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي )جامعة تعز – 

الأمانة العامة – الإدارة العامة للشئون المالية – إدارة المشتريات والمخازن ( لشراء واستلام وثائق المزايدة وأخر موعد لبيع الوثائق هو 

الخميس  الموافق 14/ 8/ 2014 م  .

ويشــترط ارفــــاق الآتـــــي  : 

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع حسب ماهو موضح اعلاه  ، صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح 

 المظاريف ، أو شيك مقبول الدفع .

2. أن يكون العطاء مكتوباً بالنموذج الخاص بالمناقصة مع الالتزام بكتابة الأسعار بالارقام والحروف.

3. بطاقة ضريبية سارية المفعول .

4. بطاقة زكوية سارية المفعول .

5. بطاقة تأمينية سارية المفعول .

6. ارفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول .

7. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول .

8. صورة من شهادة مزاولة المهنة

إعلان 
 تعلـن جامعة تعز عن  رغبتها في إنـزال مزايدة عامة لبيع عدد من وسائل 

النقل التابعة للجامعة وذلك على النحو التــالي :

التاريخ المحدد للمزايدة  الضماناسم ورقم المزايدة

1/2014 بيع وسائل نقل مختلفة مستخدم  
بحسب حالتها كما هي وبحسب المعاينة 

17 /8 /2014م 105.000 ريال 


